муниципальное бюджетное учреждение основная общеобразовательная

школа № 25 имени Штанева Я.И.

ПРИКАЗ

от  15.04.2025 г                                                                                      №  162

х. Б. Лопатина

"Об утверждении дополнений и изменений к Правилам внутреннего

трудового распорядка работников МБОУ ООШ №25 им. Штанева Я.И.»

         В целях приведения Правил внутреннего трудового распорядка в

соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом № 328-ФЗ от 08.08.2024года  «О внесении изменений в Федеральный

Закон в статьи 29 и статьи 47 «Об образовании в Российской Федерации» и в

соответствии со статьей 3 Федерального закона  от  25.07.2022 года №114 ФЗ

«О противодействии экстремистской деятельности», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие с момента издания  данного приказа  изменения

и дополнения к Правилам внутреннего трудового распорядка  работников

МБОУ ООШ № 25 им. Штанева Я.И.  х. Большая Лопатина (далее-правила) от

02 апреля 2024 года.

2. Савило Светлане Алексеевне, ответственному лицу за ведение официального

школьного сайта разместить изменения и дополнения к Правилам внутреннего

трудового распорядка   на сайте организации в разделе сведения.

3. Носивской Татьяне Павловне ознакомить всех сотрудников с внесенными

изменениями и дополнениями к Правилам внутреннего трудового распорядка

под роспись.

4. Контроль за исполнением данного приказав оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 25                               Кузнецова И.В.

         им. Штанева Я.И.

С приказом ознакомлены:

Носивская Т.П. ________________

Савило С.А. ___________________

		2025-04-15T14:40:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 ИМЕНИ ШТАНЕВА Я.И.
	Я являюсь автором этого документа